
ДН ІП РО ВС ЬКА  М ІСЬКА РАДА  
ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТУ 

ТА ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

НАКАЗ

“ 08.” вересня 2023 м. Дніпро № 24

Про внесення змін до паспорту 
бюджетної програми на 2023 рік

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 
2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, наказом Міністерства 
фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових програмної 
класифікації видатків на кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, рішення 
міської ради від 23.02.2022 № 28/16 "Про затвердження Програми щодо сприяння 
територіальній обороні міста Дніпра на 2022-2026 роки" зі змінами, рішення міської 
ради від 14.12.2022 № 2/31 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної 
громади на 2023 рік", зі змінами

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспорт}' бюджетної програми на 2023 рік по головному 
розпоряднику коштів місцевого бюджету - Департаменту транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради за кодом:

- 1918240 «Заходи та роботи з територіальної оборони».



✓

ЗАТВЕРДЖЕНО
іказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ
Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради 
08 вересня 2023р. № 24

(найменування головного оозпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

1. ______1900000______ _____________ Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради_____________  _______ 40506227
(код Програмної *  (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

2. 1910000
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

3. 1918240
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

________ 8240________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

________ 0380________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Заходи та роботи з територіальної оборони
(найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

04576000000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 61 930 000 гривень, у тому числі загального фонду - 20 756 000 гривень та спеціального фонду -41 174 000 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

оаким /к р а їн  и і іри рснрви національної о  и ір и іи ь у  , оаким /  країну] і іро м ісцеве сам оврядування в у країні , о ю д ж е ін и х  кодекс /к р а їн и , ьодекс цивільною  зал иш у /к р а їн и , п а к а з  т ін ю іе р с ів а  ч/інансів від
26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про 
затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, рішення міської ради від 23.02.2022 № 28/16 "Про затвердження Програми щодо сприяння 
територіальній обороні міста Дніпра на 2022-2026 роки" зі змінами, рішення міської ради від 14.12.2022 № 2/31 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2023 рік", зі змінами

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/п __ЦЦн_де£жавної політики

I 1 " " ' ~ Захист суверенітету і територіальної цілісності держави

7. Мета бюджетної програми

<



Забезпечення життєдіяльності населення і функціонування об’єктів міської інфраструктури

8. Завдання бюджетної програми

|№ з/п Завдання
__ _ ! ____ Здійснення заходів щодо безпеки та захисту громадян

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної оборони кН "Дніпровський 
електротранспорт" Дніпровської міської ради 5 993 000 5 993 000

2
Забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної оборони КП "Дніпровський 
метрополітен" Дніпровської міської ради

2 140 000 2 140 000

3
Забезпечення проведення заходів з територіальної оборони Деппртаментом транспорту та 
транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради

23 000 41 174 000 41 197 000

4 Забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної оборони КП "Транспортна 
інфраструктура міста” Дніпровської міської ради

12 600 000 12 600 000

Усього 20 756 000 41 174 000 61 930 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
Т і 3 4 5
1 Програма щодо сприяння територіальній обороні міста Дніпра на 2022-2026 роки 20 756 000 41 174 000 61 930 000

Усього 20 756 000 41 174 000 61 930 000

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
ВИМІРУ

Джерело інф ормації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5 6 7

1 Забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної оборони КП "Дніпровський електротранспорт” Дніпровської міської ради
1 затрат

обсяг видатків грн. рішення міської ради 5 993 000 5 993 000

2 продукту
кількість заходів од договір 2 _______________________ 2

3 ефективності
середні витрати на проведення одного заходу грн. розрахункові дані 2 996 500 2 996 500

4 якості
відсоток проведених заходів до запланованих відс. розрахункові дані мої 100

2 Забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної оборони КП "Дніпровський метрополітен" Дніпровської міської ради
1 затрат

обсяг видатків грн. рішення міської ради 2 140 000 2 140 000

2 продукту
кількість заходів ОД. договір 2 2

3 ефективності
середні витрати на проведення одного заходу ____т , ____ розрахункові дані 1 070 000| 1 070 000

4 якості
відсоток проведених заходів до запланованих відс. розрахункові дані м °І 100

3 Забезпечення проведення заходів з територіальної оборони Департаментом транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської міської ради
1 затрат

обсяг видатків грн. рішення виконавчого комітету 23 000 41 174 000 41 197 000
2 продукту

«



< кількість заходів од, (договір __________ЗІ_______ 7
3 ефективності *

середні витрати на проведення одного заходу грн. |розрахункові дані 7 666,67| 10 293 5001 5 885 285,71
4 якості

відсоток проведених заходів до запланованих відс. | розрахункові дані 100| • 100 100
4 Забезпечення проведення заходів та робіт з територіальної оборони КП "Транспортна інфраструктура міста" Дніпровської міської ради
1 затрат

обсяг видатків грн. |рішення міської ради

ОООоососм

______________________ 12 600 000
2 продукту

кількість заходів од. Ідоговір 4 _______________________І_____ 1
3 ефективності

середні витрати на проведення одм^со^ЗЗКеду^^ грн. | розрб£у*нкові дані 12 600 0001 ________________І_____ 12 600 000
4 якості ^ :_____________________________________________________________________________________________________

відсоток проведених за х о д і^ 'б З а п і^Ь в 'й н й А /^ '^ -Х відс^и^^бзрахункові дані 100| І 100

Директор департаменту 
та транспортної інфраст\ 
Дніпровської міської ради

оту

т \  *  в \ \\ "О Г1^  
1 г- > | |
/ ч г з ї ї  1

> / /
(підпис) -

Ігор МАКОВЦЕВ

(Власне ім'я, ПРИЗВИЩЕ)

ПОГОДЖЕНО:

Департаментом економіки, бюджету Дніпровської міської ради

Заступник директора-начальник 
управління фінансів департаменту 
економіки, фінансів та міського 
бюджету Дніпровської міської ради

(підпис)

Ольга ЧЕРКАС

(Власне ім'я, ПРИЗВИЩЕ)
Дата погодження 

М.П.
Є ? . О 9. Л & вС З

£ ? //


